
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先般開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の選任を行い、 

令和 6 年 4 月 1 日にそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、役員一同さらに一層社業の発展のため努力いたす所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。           敬 具 

   

令和 6 年 4 月 

                             山陽色素株式会社 

                        取締役会長 齋 木 俊治郎 

代表取締役社長執行役員 齋 木 健四郎 

記 

取締役会長 齋  木  俊治郎  

代表取締役社長執行役員 齋  木 健四郎（昇格） 

取締役執行役員（姫路工場 工場長）     坪  田  晃  一 

取締役執行役員（第一技術開発部 部長） 吉  永  秀  昭 

取締役執行役員（総務部 部長） 入 江 英 健 

社 外 取 締 役 三 橋 一 夫 

社 外 取 締 役 木  村  弘  明 

常 勤 監 査 役 松 村 日 出 男 

社 外 監 査 役 藤 原 邦 晃 

社 外 監 査 役 加 藤 恵 一 

執 行 役 員（営業部 部長） 村 木 省 之  

執 行 役 員（品質保証部 部長） 小 川 哲 司 

執 行 役 員（東海工場 工場長） 塩  澤 明   久（新任） 

                                       以上 


